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Extrato por período
Cliente: GAIA GRUPO APOIO IND AUTISTA

Conta: 2741 | 003 | 00002024-8

Data: 01/02/2023 - 09:06

Mês: Janeiro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

02/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

03/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

04/01/2023 074015 PAG AGUA 59,35 D 59,35 D

04/01/2023 074444 PG LUZ/GAS 411,25 D 470,60 D

04/01/2023 074816 PG LUZ/GAS 115,59 D 586,19 D

04/01/2023 349783 PAG BOLETO 3.119,80 D 3.705,99 D

04/01/2023 116279 ENVIO TED 5.017,81 D 8.723,80 D

04/01/2023 116279 DOC/TED INTERNET 11,00 D 8.734,80 D

04/01/2023 727220 RESG AUTOM 8.734,80 C 0,00 C

04/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

05/01/2023 202396 PAG FONE 254,52 D 254,52 D

05/01/2023 203107 PAG FONE 132,82 D 387,34 D

05/01/2023 222569 PAG FONE 84,74 D 472,08 D

05/01/2023 224177 PAG FONE 51,95 D 524,03 D

05/01/2023 224866 PAG FONE 55,77 D 579,80 D

05/01/2023 050925 TEV MESM T 114,72 D 694,52 D

05/01/2023 727220 RESG AUTOM 694,52 C 0,00 C

05/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

06/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

09/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

10/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

11/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

12/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

13/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

16/01/2023 161610 CRED TEV 182,42 C 182,42 C

16/01/2023 477953 PAG DARF 132,70 D 49,72 C

16/01/2023 478059 PAG DARF 704,19 D 654,47 D
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16/01/2023 727220 RESG AUTOM 654,47 C 0,00 C

16/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

17/01/2023 265014 PAG BOLETO 120,00 D 120,00 D

17/01/2023 171324 TEV MESM T 499,82 D 619,82 D

17/01/2023 171324 ENVIO TEV 1.100,00 D 1.719,82 D

17/01/2023 727220 RESG AUTOM 1.719,82 C 0,00 C

17/01/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

18/01/2023 000001 CRED TED 46.329,65 C 46.329,65 C

18/01/2023 000000 SALDO DIA 46.329,65 C

19/01/2023 000000 SALDO DIA 46.329,65 C

20/01/2023 201638 ENVIO PIX 160,00 D 46.169,65 C

20/01/2023 000000 SALDO DIA 46.169,65 C

23/01/2023 000000 SALDO DIA 46.169,65 C

24/01/2023 224252 PAG BOLETO 364,00 D 45.805,65 C

24/01/2023 224798 PAG BOLETO 733,16 D 45.072,49 C

24/01/2023 225184 PAG BOLETO 1.879,02 D 43.193,47 C

24/01/2023 824975 PAG AGUA 122,76 D 43.070,71 C

24/01/2023 240857 ENVIO PIX 76,21 D 42.994,50 C

24/01/2023 000000 SALDO DIA 42.994,50 C

25/01/2023 251434 ENVIO PIX 3.441,04 D 39.553,46 C

25/01/2023 251436 ENVIO PIX 2.597,14 D 36.956,32 C

25/01/2023 251437 ENVIO PIX 1.131,12 D 35.825,20 C

25/01/2023 251439 ENVIO TEV 1.610,85 D 34.214,35 C

25/01/2023 251441 ENVIO TEV 3.127,50 D 31.086,85 C

25/01/2023 251442 ENVIO TEV 3.500,00 D 27.586,85 C

25/01/2023 251443 ENVIO TEV 2.782,50 D 24.804,35 C

25/01/2023 251444 ENVIO TEV 3.500,00 D 21.304,35 C

25/01/2023 251446 ENVIO TEV 3.850,00 D 17.454,35 C

25/01/2023 251447 ENVIO TEV 1.662,50 D 15.791,85 C

25/01/2023 251449 ENVIO PIX 3.850,00 D 11.941,85 C

25/01/2023 251450 ENVIO TEV 1.080,00 D 10.861,85 C

25/01/2023 251451 ENVIO TEV 1.522,50 D 9.339,35 C

25/01/2023 251452 ENVIO TEV 3.075,00 D 6.264,35 C

25/01/2023 251453 ENVIO TEV 612,50 D 5.651,85 C

25/01/2023 251454 ENVIO TEV 2.227,50 D 3.424,35 C

25/01/2023 251517 ENVIO PIX 962,50 D 2.461,85 C

25/01/2023 000000 SALDO DIA 2.461,85 C

26/01/2023 141869 PAG BOLETO 91,59 D 2.370,26 C
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26/01/2023 142579 PAG BOLETO 145,82 D 2.224,44 C

26/01/2023 261101 TEV MESM T 218,80 D 2.005,64 C

26/01/2023 000000 SALDO DIA 2.005,64 C

27/01/2023 000000 SALDO DIA 2.005,64 C

30/01/2023 471599 PAG BOLETO 261,76 D 1.743,88 C

30/01/2023 301003 TEV MESM T 831,94 D 911,94 C

30/01/2023 000000 SALDO DIA 911,94 C

31/01/2023 312006 CRED TEV 11,00 C 922,94 C

31/01/2023 312006 CRED TEV 2,50 C 925,44 C

31/01/2023 312007 TEV MESM T 332,77 D 592,67 C

31/01/2023 312007 ENVIO PIX 300,00 D 292,67 C

31/01/2023 000000 SALDO DIA 292,67 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


